



**Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach**

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 14 marca 2013 r.

N/znak: DZAP-380-1/17/13

**Podmioty biorące udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę komory laminarnej do pracy z cytostatykami.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Komora laminarna nie jest urządzeniem medycznym i w związku z tym nie możemy przedłożyć dokumentów wymaganych w Pkt. III.1 i III. 3.2. i 3.3. oraz Załączniku Nr 6.

Komora laminarna jako urządzenie jest prawidłowo klasyfikowana w grupie

*PKWiU -28.25.14.0 – „ Maszyny i aparatura do filtrowania lub oczyszczania gazów”

*CPV – 42514000-2 – „Urządzenia mechaniczne i aparatura do filtrowania i oczyszczania gazów”, a wymogi dla komór bezpiecznych do pracy z cytotoksycznymi określają normy:

DIN 12980:2005-06 i PN-EN 12469:2000-09.

Komora, którą zamierzamy Państwu zaoferować posiada certyfikat niezależnej jednostki notyfikowanej (TUV NORD GS nr 44 316 08 359 904-004), potwierdzający, że jest to „komora laminarna bezpieczna do prac z substancjami cytotoksycznymi” i że spełnia normy DIN 12980 i DIN-EN 12469.

Czy w związku z powyższym Zamawiający :

- a) dopuści zaoferowanie urządzenia z następującymi dokumentami: Certyfikat Bezpieczeństwa TUV dla komory laminarnej bezpiecznej do pracy cytotoksycznymi, Deklaracja Zgodności WE, Certyfikat ISO 9001:2008 dla Producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

b) Dopuszcza zmianę treści sformułowań z „sprzęt medyczny” na „sprzęt” ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści sformułowań z „sprzęt medyczny” na „sprzęt” i w związku z powyższym wprowadza w/w zmianę w SIWZ oraz w projekcie umowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści komorę o blacie roboczym szerokości 120cm i głębokości 650mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości blatu roboczego 119cm i głębokości 600mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające kodu numerycznego do włączania, przełączania i wyłączania?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zaakceptuje komorę posiadającą oddzielny wyświetlacz do pokazania daty i godziny, czasu pracy, temperatury i wilgotności w przestrzeni roboczej, nie zintegrowany z głównym wyświetlaczem?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez trybu czyszczącego? Czyszczenie urządzenia odbywa się po wyłączeniu nawiewu.

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następującym zakresie:

1. Zamawiający zmienia zapis SIWZ w zakresie pkt. I. 3 „Opis przedmiotu zamówienia zgodny z nomenklaturą Wspólnego Słownika Zamówień” z 33.10.00.00-1 na 42514000-2.
2. Zamawiający rezygnuje z wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt III.1, III.2, III.3 oraz IV.1.6. Zamawiający rezygnuje również z wymogu dołączenia do oferty Załącznika nr 6 - Oświadczenie o zgodności przedmiotu zamówienia z wymaganiami określonymi w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ w zakresie wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia:

III WYMAGANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

1. Oferowany przedmiot zamówienia winien spełniać wymagania techniczne zawarte w SIWZ, a poszczególne parametry techniczne powinny wynikać z dokumentów opisujących przedmiot zamówienia.
2. Ponadto należy przedłożyć:
 - 2.1. Dokumenty potwierdzające jakość wyrobów (atesty, certyfikaty, deklaracje zgodności);
 - 2.2. Oświadczenie Wykonawcy, iż oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania zgodnie z normą DIN 12980:2005-06 i PN-EN 12469:2000-09.
 - 2.3. Dokumenty opisujące przedmiot zamówienia umożliwiające identyfikację i weryfikację zaoferowanego sprzętu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu zostaje przedłużony do dnia **21.03.2013 r. (czwartek) odpowiednio do godziny 10:00 i 11:00**

Z poważaniem

Z-ca DIREKTORA
d/s ekonomicznych, Główny Księgowy
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Sikorskiego
w Chojnicach

Maria Nieżorawska